3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Tercelros Pessoa lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01
de lulho de 2025. BASE LEGALI Le Federal na 14.133, de 01 de abril
de 2021. ASSINATURAS: Paulo Eduardo Coêlho lúnior - Contrâtãnte.
Daniel Da Silva Feltosa' Contratada.

R$ 108.900,00 (cento ê oito mil e novecentos reais), DATA DA

ASSINATURAT 1410212025. COiITRATADO: AUDITAR CONSULTORIA E

ASSESSORIA LÍDA. CNPJr 22.479.980/0001-90, REPRESE TAI'ITE:
LUDMYLLA SILVA SIMOES SIMPLICIO, CPF N-O 084.70].,683.80, DOTAçÃO
ORçAMENTARIA: 0101 Câmara Municipal 01.031.0002.2002 0000

[...]

Prestação de Serviços - OBJETOi Contratação de empresa especializada

na prestaçâo de serviços técnicos de Assessoria em Comunlcãçáo para

atender a demandô de lnteresse da Câmara [4unicipal de BÍeio-MA.

AMPÂRo LEGAL: Lei Federal no 14.133/21, Art. 75, inciso ll - VALoR

GLOBALT R$ 52.500,00 (Cinquenta e dois mil e quinhentos reais),

CONTRATADA: ABSOLUÍA AGENCY IíARKETING LTDA. CNPII

48.711.876/0001-72, CONTRATANTE: Câmarô Munlcipal de Brejo\MA,

cNPl: 07.367.121/0001-15 e SIGNATÁRIOS: LUANToNY DE SOUSA

FERRO Slt'4OES pela CONTRÂTADA ê ANNA CLAUDIA SOUSA SILVA pela

CONTRATANTE.

[...]

prestação dos serviços de implantaçáo de Sisternà lntegrado de

Contabilidâdê Pública e folha de pagameôto com assrstência ê suporte
para atender as necessidades da Câmarà Municipal de Brejo-MA.

AMPARO LEGALT Lei Federal ne 14.133/21, Art. 75, inciso ll - VALOR

GLOBALT RS 36.360,00 (trintâ ê seis mil e trezêntos e sessenta reais).

Publicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

C ó d i ga id e n ti fr c a d or: f ê 1 9.d c0 1 1 3 I I I 463 2 e ae d5 07 1 b0 9 9 d 5

EXTRÂTO DO CONTRATO N-Ô 32/2O25

EXTRÂTO DE CONTRATO. Extrato do Contrato ne 32l2025, decorrente
da Pregáo Eletrônico de ns 05/2025, Processo Administrativo na

[...]

de peças de reposição e acessórios originais, genuinos, primeira linha
borracharia, bem como serviço de guincho em regime de plantâo 24
(vinte e quatro) horas, 7 (sete) dias da semâna, para atender as

necessidadês da Câmara lt4unic pal de Balsas-MA VALORT R$

500.912,64 (quinhentos mil, novecentos e doze reais e sessenta e

quatro.entavos) .VlGÊNClAr iniciar'se-á na assinatura como vigência
de 12 (doze) meses. RECURSOS ORçAME TÁRIOS: Dotàçâo
Orçamentária: 01.031.0011.2.004 - l.4anutençâo das atividades
Âdministrôtivas da Cámara: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros